Экз. 1



http://инженер21.pф/ e-mail: inzhener21@ya.ru Россия, Чувашская Республика 428000 г. Чебоксары, Президентский бульвар, д. 31 Тел. факс:(8352) 20-44-77

Заказчик: Администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики Место разработки: Чувашской Республики Чебоксарский муниципальный округ д. Байсубаково

Документация по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для индивидуального жилищного строительства, расположенной в Чебоксарском муниципальном округе Чувашской Республики

Том IV: ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

(Материалы по обоснованию)

г. Чебоксары 2024 г.





http://инженер21.pф/ e-mail: inzhener21@ya.ru Россия, Чувашская Республика 428000 г. Чебоксары, Президентский бульвар, д. 31 Тел. факс:(8352) 20-44-77

Заказчик: Администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики Место разработки: Чувашской Республики Чебоксарский муниципальный округ д. Байсубаково

Документация по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для индивидуального жилищного строительства, расположенной в Чебоксарском муниципальном округе Чувашской Республики

Том IV: ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ

(Материалы по обоснованию)

Муниципальный контракт №18-А24 от 26.02.2024 г.

Генеральный директор ООО "НПП "Инженер"



Л. И. Токмолаева

г. Чебоксары 2024 г..

Том IV. Проект межевания территории. Материалы по обоснованию. Заказчик: Администрация Чебоксарского муниципального округа Чувашской Республики Муниципальный контракт №18-А24 от 26.02.2024 г. Исполнитель: ООО «НПП «Инженер» Генеральный директор_______ Л.И.Токмолаева Авторский коллектив: **Начальник отдела картографии** _______ Л.Г.Немова Инженер______ Н.В. Андреева Архитектурно-планировочное решение территории: Инженер ______ Н.В.Андреева Инженерное обеспечение и инженерная подготовка территории: Инженер Н.В.Андреева Межевание территории: Инженер______ H.В. Андреева Документация по планировке территории (проект планировки и проект межевания территории) для индивидуального жилищного строительства, расположенной в Чебоксарском муниципальном округе Чувашской Республики Изм. Кол.уч. Лист Лодок Подпис Дата Нач. отдела Немова Л.Г. Стадия Лист Листов Suigh Андреева Н.В. Инженер 3 ПΜ 5 Ген. директор Токмолаева Л.И Материалы по обоснованию ООО «ИПП «Инженер»

СОДЕРЖАНИЕ

	ПРОЕКТ МЕЖЕВАНИЯ ТЕРРИТОРИИ. МАТЕРИАЛЫ ПО								
	ОБОСНОВАНИЮ. ГРАФИЧЕСКАЯ ЧАСТЬ								
Лист 1	Чертеж границ существующих земельных участков и границ зон с								
	особыми условиями использования территории М 1:1000								

Изм.	Кол. уч.	Лист	№док	Подпись	Дата

P C	АЗДЕ ОБОС	СЛ НОВ	3. АНИ	ПРОЕК Ю. ГРА	Т М ФИЧІ	МЕЖЕР ЕСКАЯ	ВАНИ! ЧАСТ	Я ГЬ	ТЕРРИ	ITOPI	ИИ.	MAT	ЕРИ	АЛЬ	J I	Ю
								λ Л.	атериал	II BO C	боста	D017177	`			Лис
Изм.	Кол. уч.	Лист	№док	Подпись	Дата			1713	атериал	ы но о	оосно	ваник	J			5

